



گومه له

شماره ۱۵ (شماره یک) ۸ / ۶ / ۵۸

استقبال پرشور مردم مبارز مربوان از پیشمرگان.

در شبهای فدایی (۱۳۵۷) رسماً شده بود آنجا ادای احترام کردند. آنگاه در سپاه مبارز، یکی دیگر از شهدای مربوان رفیق مبارز کاک جلال نسیمی شدند. مادر و خواهر و برادران این شهید، بالیس سیاه/ بریشت با همان نشان ایستاده همه یاد شهید خود برای بازگشت به روزمندان پیشمرگان/ با دلی اندک از شورانگیزی می گریستند. گوش آنان مملو و بیای یکسان همان ناک جلال خودشان هستند و دوباره به خانه بازگشته اند. گویی ناک جلال زنده است و در جسد یک پیشمرگان خود را نشان می دهد. آنها به جای یک جلال زنده جلال را میدیدند که هم مانند سایر روزمندان تا تلخ همه شهید ایراه ازاد و برابرسزای اعمالشان بوسانند.

خانواده کاک جلال برای پیشمرگان چون فرزندان دلیند - شان دعا می بخیر کردند و هر روز آنها شیرینی پاشیدند.

پیشمرگان با احترام خاص انقلابی در مقابل آنها سرتعظیم قنبر و بر آوردند و صراحتاً بی طایبی ادا نمیدادند. مردم در حالیکه شمارهای زیادی میدادند بطوریکه میدان اصلی شهر بر راه افتادند. در در آنجا در تفرقه نمایندگی مردم مربوان بر پیشمرگان خوش آمد گفتند. آنگاه یکی از پیشمرگان در باره اوضاع کنونی کردستان و ایران و سالها اتراف برای مردم سخن گفت.

در این هنگام و فرود آمدن یلی و تیرالی مردم مردم به پرواز درآمدند. از ایام نورانی شان می داشتند. شادی

در آنجا در روز یکشنبه ۸/۶/۵۸ چند صد نفر از پیشمرگان سازمان زحمتکشان (گومه له) بدنیال در راه راست مردم مربوان و در ارتعصم فرماندهی نیروهای پیشمرگه/ در میان استقبال انقلابی مردم مبارز مربوان وارد شهر شدند. از ارکان بازارها و دانش آموزان مدارس/ در حالیکه در پیروزی، گویز، گومه له با نقادان لنگه (زندمیدان نیروها) توسط دهان فواد همراه آنهاست) را تیرازی کردند/ به پیشوا و پیشمرگان رفتند.

نظارت حرکت پیشمرگان در سردر دیدار میان شور و شوق رشادی مردم/ مقدار خاصی به شهر داده بود که از شور میکشیدند

مردم های از ته دل می خندیدند و وعده های بوسر پیشمرگان سده و نظارت و نیات می ریختند. لنگه به لنگه بر تعداد استقبال کنندگان اضافه می شد و بازار نیز تایل شده بود.

پیشمرگان وارد اولین خیابان گمشدند با استقبال تعداد کمی از دارگران شرکت "ماهی نگر" روبرو شدند که شماری دادند بوی گویز، گومه له - زحمت کشی لنگه (زندمیدان نیروها) گومه له - کفر و تکشان همراه آنها هستند) پیشمرگان با احترام انقلابی در برابر نگارگران/ به آنها سلام و درود فرستادند.

بهر آن پیشمرگان بنا بر سنت انقلابی/ بسوی آنها یکی از از شهیدان مربوان بنام آقا محمد (انیری) از مبارزان